
Uchwała Nr 811/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2017-2020 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu 

pt. „AMOR - Autonomuous mobile robot”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2020 roku projekt 
„AMOR - Autonomuous mobile robot”, finansowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach 
Programu Erasmus+.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji 
(płatność końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu 
Erasmus+ w kwocie ogółem 121 995 PLN (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt pięć złotych), z czego:
- w roku 2017 - 13 555 PLN (słownie: trzynaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych),
- w roku 2018 - 40 665 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych),
- w roku 2019 - 40 665 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych),
- w roku 2020 - 27 110 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto dziesięć złotych).

§ 3
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej do realizacji projektu z:
1) Střední preůmyslowá ŝkola Třebič - Trebic (Czechy),
2) Stredná priemyselná ŝkola - Levice (Słowacja),
3) Miscolci Szakképzési Centrum Andrassy Gyula Szakgimnáziuma és Szakközepiskolája - 

Miscolc (Węgry),
4) Tampereen kaupunki - Tampere (Finlandia).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 97CB8AA5-D7C4-427F-B9D1-FC5D78BDFEBC. Podpisany Strona 1 z 1




